Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

NO. KODE LOKASI

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Bidang Kimpraswil/PU

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

11.24.00.05.01.01.01

Buku / Perpustakaan Barang Bercorak Hewan/Ternak Tahun
No. Jenis Barang / Kode Barang Nomor Kesenian / Kebudayaan dan Tumbuhan . Asal C:Zanl:./ Harga Keterangan
Nama Barang 1.3. Reglster Judul/ Spesifi- Asal Pencipta Bahan Jenis Ukuran usul belian | (0UaN RP)
Pencipta kasi Daerah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000001 - - - - - - Pembelian 2013 102,00 | Teori dan
Analisis Struktur
2 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000002 - - - - - - Pembelian 2013 64,50 | Amplied
Machanic
3 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000003 - - - - - - Pembelian 2013 31,50 | Pengelolaan
Sumber Daya
Air
4 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000004 - - - - - - Pembelian 2013 52,50 | Perencanaan
dengan
Pendekatan PIP
(Performance
Improvent
Planning)
5 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000005 - - - - - - Pembelian 2013 67,50 | Metode
Penelitian
Survey
6 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000006 - - - - - - Pembelian 2013 114,00 | Auto Cad dalam
Konstruksi
Obyek 2D dan
3D
7 IImu Pengetahuan Umum 05.01.01.01.003 000007 - - - - - - Pembelian 2013 60,00 | Pengelolaan
Wilayah Pesisir
dan Pulau-Pulau
Kecil
8 Ensyclopedia, Kamus, Buku 05.01.01.01.006 000001 - - - - - - Pembelian 2013 285,00 | Kamus Istilah
Referensi Teknik Three In
One
9 Ensyclopedia, Kamus, Buku 05.01.01.01.006 000002 - - - - - - Pembelian 2013 246,50 | Kamus
Referensi Inggris-Indonesi
a
10 Buku Umum Lain-lain 05.01.01.01.012 000001 - - - - - - Pembelian 2013 97,50 | Teori Pelat dan
Cakang Edisi
Kedua
11 Buku Umum Lain-lain 05.01.01.01.012 000002 - - - - - - Pembelian 2013 37,50 | Pembangunan
Kesempatan
Kerja




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012
05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012
05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

000003

000004

000005

000006

000007

000027

000028
000029

000030

000031

000032
000038

000039

000040

000041

000042

000043

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013
2013

2013

2013

2013
2013

2013

2013

2013

2013

2013

90,00

105,00

224,00

105,00

225,00

595,55

476,44
952,87

476,44

416,88

476,44
416,88

416,88

476,44

476,44

321,59

297,77

Pengadaan
Tanah Bagi
Pelaksanaan
Pembangunan
untuk
Kepentingan
Umum
Ketentuan dan
Tata Cara
Pendaftaran dan
Penerbitan Surat
Izin Usaha
Perdagangan
dan Jasa
Pembagian
Urusan
Pemerintahan
Rencana Tata
Ruang Wilayah
Nasional (PP RI
No. 26 Th.
2008)

Pegawai Negeri
Sipil (PNS)
Desain Beton
Bertulang Tahan
Gempa
Teknologi Beton

Dasar-Dasar
Konstruksi
Bangunan
Metode Kerja
Bangunan Sipil
Hidrolika dan
Pneumatika
Teknik Pantai

Dasar-Dasar
Perencanan
Geometrik Jalan
Pemeliharaan
Jalan Raya
Panduan
Perancangan
Bangunan
Komersial
Perencanaan
Pelabuhan
Metode
Konstruksi
Bangunan
Pelabuhan
Teknologi
Membangun




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Buku Umum Lain-lain

Buku Umum Lain-lain

Ekonomi

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

05.01.01.01.012

05.01.01.01.012

05.01.01.04.004

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

000044

000045

000001

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

-

-

-

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

357,33

416,88

66,00

90,00

63,00

90,00

150,00

180,00

40,50

150,00

390,00

Metode
Konstruksi
Jembatan
Rangka Baja
Struktur
Bangunan
Tinggi dan Btg
Lebar
Pengelolaan
Uang
Negara/Daerah
(PP RI No. 39
Th. 2007)
Undang-Undang
Lingkungan
Hidup dan
Amdal

Buku
Undang-Undang
RI

Himpunan
Peraturan
Perundang-Und
angan Petunjuk
dan Pengelolaan
Keuangan
Daerah

UU Administrasi
Kependudukan
(UU RI No. 33
Th. 2008)
Peraturan
Presiden RI No.
65 Th. 2006
Tentang
Pertanahan dan
UU RI No. 26
Th. 2007
Tentang Th.
2006 Tentang
Pertanahan dan
Penataan Ruang
Penataan Ruang
(UU RI No. 26
Th. 2007)

UU RI Tentang
OTODA
2004-2007
Hukum Agraria
Indonesia :
Himpunan
Peraturan
Hukum Tanah
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41

42

43

44

45

46

47

48

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

Hukum

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

78,00

93,00

90,00

180,00

75,00

45,00

290,00

130,50

96,00

UU Ombudsmen
dan UU Korupsi,
Kolusi,
Nepotisme
Himpunan
Peraturan
Perundang-Und
angan
Kecamatan
Desa dan
Kelurahan
Himpunan
Peraturan
Perundang-Und
angan Tentang
Pengelolaan
Keuangan
Badan Layanan
Umum
Undang-Undang
Pengelolaan
Sumber Daya
Air

Himpunan
Peraturan
Perundang-Und
angan
Kecamatan,
Desa dan
Kelurahan
Undang-Undang
Wilayah Negara
(UU No. 43 Th.
2008)

Kitab
Undang-Undang
Agraria dan
Pertanahan
Undang-Undang
RI No. 13 Th.
2003 PP RI No.
1 Th. 2009
Tentang
Ketenaga
Kerjaan
Undang-Undang
RI No. 22 Th.
2009 Tentang
Lalu Lintas dan
Angkutan Jalan
Raya
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50

51

52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Hukum

Hukum

Fisika dan Mekanika

buku ilmu pengetahuan praktis
lainnya (dst)

buku ilmu pengetahuan praktis
lainnya (dst)

buku ilmu pengetahuan praktis
lainnya (dst)
Arsitektur

Arsitektur

Arsitektur

buku laporan lainnya (dst)

buku laporan lainnya (dst)

Lukisan Cat Air

Lukisan Cat Air

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.04.005

05.01.01.06.003
05.01.01.07.010

05.01.01.07.010

05.01.01.07.010

05.01.01.08.002

05.01.01.08.002

05.01.01.08.002

05.01.01.11.005

05.01.01.11.005

05.02.01.02.001

05.02.01.02.001

000018

000019 s/d
000020

000021

000001
000001

000002

000003

000001

000002

000003

000001 s/d

000005

000006 s/d
000010

000001

000002

Laporan akhir

Palangka Raya

Palangka Raya

- Kanvas

- Kanvas

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2013

2013

2013

2013
2013

2013

2013

2013

2013

2013

2020

2020

2013

2013

58,00

1.905,74

476,44

120,00
63,00

60,90

84,00

67,50

67,50

72,50

32.952,30

65.904,70

5.940,00

5.940,00

PP
Perundang-Und
angan Tentang
Penyusunan
APBD TA.
2009-2010
Buku Peraturan
tentang Pajak
(PPh) 2010

UU RI No. 18 th
1999 & PP RI th
2010 ttg Jasa
Kontruksi
Mekanika Teknik

Pesawat-pesawa
t Konversi
Energi 1 (Ketel
Uap)
Dasar-dasar
Evaluasi dan
Manajemen
Proyek
Evaluasi Proyek
Uraian Singkat
Rumah
Menawan 3
021644
Rumah
Menawan 4
021645
Rumah
Menawan 5
021646
DIGUNAKAN
OLEH BIDANG
CIPTA KARYA
DIGUNAKAN
OLEH BIDANG
CIPTA KARYA
Lukisan
Pembangunan
Jalan dan
Jembatan,
Realisasi APBD
TA. 2013
Lukisan
Pembangunan
Jalan dan
Jembatan,
Realisasi APBD
TA. 2014
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ASET TETAP LAINNYA

63

64

65

66

67

68

69

70

Lukisan Cat Air

Lukisan Cat Air

Lukisan Cat Air

Lukisan Cat Air

Aset Renovasi

Aset Renovasi

Aset Renovasi

Aset Renovasi

05.02.01.02.001

05.02.01.02.001

05.02.01.02.001

05.02.01.02.001

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

000003

000004

000005

000006

000001

000002

000003

000004

Palangka Raya

Palangka Raya

Palangka Raya

Palangka Raya

Kanvas

Kanvas

Kanvas

Kanvas

-

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2013

2013

2013

2013

2004

2019

2019

2019

5.940,00

5.940,00

5.940,00

5.940,00

447.440,00

4.849.334,50

99.387,75

585.450,00

Lukisan
Pembangunan
Jalan dan
Jembatan,
Realisasi APBD
TA. 2015
Lukisan
Pembangunan
Jalan dan
Jembatan,
Realisasi APBD
TA. 2016
Lukisan
Pembangunan
Jalan dan
Jembatan,
Realisasi APBD
TA. 2017
Lukisan
Pembangunan
Jalan dan
Jembatan,
Realisasi APBD
TA. 2018
rehab aula PKK
di jalan Ais
Nasution
Pembangunan
GOR INDOOR
Palangka Raya
JI. Tjilik Riwut
Km. 5 TA. 2019
(No. Kontrak:
HK.02.03/CK/VI
1/1546/2019)
Pembangunan
Fasilitas
Lapangan Golf
Isen Mulang JI.
Tjilik Riwut TA.
2019 (No.
Kontrak:
HK.02.03/CK/1/
23/2019)
Rehabilitasi
Sarana dan
Prasarana
Betang
HAPAKAT Jalan
RTA. Milono TA.
2019 (No.
Kontrak:
HK.02.03/CK/VI
11/1886/2019)




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

71

72

73

74

75

Aset Renovasi

Aset Renovasi

Aset Renovasi

Aset Renovasi

Aset Renovasi

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

05.07.01.01.007

000005

000006

000007

000008

000010

-

-

-

-

-

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2019

2019

2014

2015

2023

98.846,00

15.190.484,20

5.308.434,70

2.602.339,00

947.658,00

Perencanaan
Rehab Mess
Kalteng TA.
2019 (No.
Kontrak:
HK.02.03/CK/X/
2123/2019)
Rehabilitasi/Pen
ataan Istana
Isen Mulang,
Penataan
Kawasan
beserta Sarana
dan Prasarana
JI. Tjilik Riwut
No. 1 TA. 2019
Pembangunan
Gedung Kantor
Dinas
Pemberdayaan
Perempuan,
Perlindungan
Anak,
Kependudukan
dan Keluarga
Berencana Prov.
Kalteng TA.
2014
Pembangunan
Posko
Pengendalian
Kebakaran
Hutan Lahan
dan
Perkarangan
Provinsi
Kalimantan
Tengah dan
Penataan
Kawasan dan
Fasilitas
Pendukung
Pembangunan
Kantor
Persatuan
Olahraga
Dayung Seluruh
Indonesia
(PODSTI) Prov.
Kalimantan
Tengah
(Lanjutan)
HK.02.03/CK/V/
606/2023 Tgl. 9
Mei 2023
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KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
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76 Aset Renovasi 05.07.01.01.007 000011 - - - - - -

-

Pembelian 2023 1.910.608,10 | Pembangunan
Infrastruktur
Pendukung
Tambak Udang
/ Shrime Estate
di Kab.
Sukamara
(Lanjutan)
HK.02.03/CK/V/
757/2023 Tgl.
31 Mei 2023
Mess Karyawan
1 unit (Uk. 6 x
12 m) ; Ruang
Kubikel
Tambahan (Uk.
3,15x4,85m);
Jalan
Lingkungan
P=30 m; L=5
m; Teba

Jumlah Harga 32.188.234,15

MENGETAHUI Palangka Raya, 1 Januari 2023

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM PENGURUS BARANG PENGGUNA
DAN PENATAAN RUANG PROV.
KALTENG

H. SHALAHUDDIN, ST.,MT PARAMADITA AYU ABSARI, SE

NIP. 19710721 199803 1 008 NIP. 19920421 201903 2 019



